
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - CIMITERI E SERVIZI AMBIENTALI

Determinazione Dirigenziale n. 95 del 20/03/2024    

Repertorio Generale n. 426  del 20/03/2024 

Oggetto:  ANNULLAMENTO,  IN  AUTOTUTELA  AMMINISTRATIVA,  DEL  CIG 
B0C3A80074 PER ERRORE MATERIALE E SOSTITUZIONE DELLO STESSO. . 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

AREA URBANISTICA - CIMITERI E SERVIZI AMBIENTALI 

Determinazione Dirigenziale n. 95 del 20/03/2024   
 

Oggetto:  ANNULLAMENTO,  IN  AUTOTUTELA  AMMINISTRATIVA,  DEL  CIG 
B0C3A80074 PER ERRORE MATERIALE E SOSTITUZIONE DELLO STESSO. 

IL RESPONSABILE DI AREA

Richiamato il provvedimento Sindacale n. 10 del 07.02.2024 con il quale allo scrivente, è
stata attribuita la responsabilità dell’Area Urbanistica – Cimiteri e Servizi Ambientali con la
conseguente titolarità della posizione organizzativa.

Considerato che
-  con  la determinazione  dirigenziale  n.  94  del  19.03.2024,  avente  per  oggetto  “Determina  a 
contrarre tramite ODA in Mepa, art. 50 c.1 let.b dlgs n. 36/2023, è stato avviato l’ordine in bozza n. 
7747000 per la fornitura di carta formato A4 -  CIG B0C3A80074.
-  con la determina suddetta si doveva provvedere all’acquisto di n. 300 risme di carta formato A4, 
per  la  spesa complessiva  di  €  1.098,00 IVA compresa,  impegnando la  spesa   alla  Missione 01 
Programma 05 Titolo 1 Macroaggregato 03 Capitolo 01051.03.00105107 del bilancio di previsione 
2024-2026, esercizio finanziario 2024, approvato con deliberazione di C.C. n. 78 del 09.12.2023.

Visto che per mero errore materiale, si acquisiva, per la determina n. 94 del 19.03.2024, il CIG. 
B0C3A80074.

Dato atto che ai  fini  della  correttezza  dell'azione amministrativa,  si  ritiene necessario annullare 
-nell'esercizio delle prerogative di autotutela, il CIG. B0C3A80074, e sostituirlo con quello inserito 
nel presente provvedimento- CIG B0E88D47EA.

Attestato che tutta la documentazione probante è custodita agli atti dell’Area Urbanistica – Cimiteri 
e Servizi Ambientali. 

DETERMINA 

copia informatica per consultazione



Per le motivazioni sopra espresse che qui di seguito s’intendono integralmente riportate trascritte: 

Di annullare il CIG. B0C3A80074 e sostituirlo con il seguente CIG B0E88D47EA.
Di  confermare  il  dispositivo  di  cui  alla  Determinazione  Dirigenziale  n.  94  del  19.03.2024,  ivi  
compresso  l’Impegno  contabile  n.  456/2024,  alla  Missione  01,  Programma  05,  Titolo  1, 
Macroaggregato 03, Capitolo 01051.03.00105107 del bilancio di previsione 2024-2026, esercizio 
finanziario 2024 .

Di dichiarare il presente provvedimento, immediatamente esecutivo. 

Il  presente provvedimento viene pubblicato nelle forme di rito  all’albo pretorio nonché sul sito 
www.comune.taormina.it   e nella sezione “amministrazione trasparente” del Comune di Taormina, con 
l’applicazione delle disposizioni di cui al decreto legislativo 14 marzo 2013, n. 33.
 

Sottoscritta dal Responsabile di Area

(PUGLISI MASSIMO) 
con firma digitale 

 

copia informatica per consultazione

http://www.comune.taormina.it/

